
ZARZĄDZENIE NR 78/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 roku poz. 730, poz. 935),

postanawiam:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pątnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale II § 10 ust. 2 skreśla się punkt 5 w brzmieniu „Stanowisko ds. Oświaty ”;

2) w rozdziale II § 13 skreśla się tiret w brzmieniu „stanowisko ds. Oświaty - symbol Oś”;

3) w rozdziale III § 15 skreśla się ust. 11 w brzmieniu „Stanowisko ds. Oświaty ”;

4) w rozdziale III § 15 ust. 9 w zakresie Kadr dodaje się punkty w następującym brzmieniu:

„19a) przyjmowanie, analiza i rozpatrywanie wniosków pracodawców o zwrot kosztów kształcenia 
pracowników młodocianych;

19b) nadzór nad pracownikami na stanowisku Opiekuna dowozu dzieci i młodzieży.”;

5) w rozdziale III § 15 ust. 23 dodaje się punkty w następującym brzmieniu:

„23) prowadzenie spraw związanych z organizacją i funkcjonowaniem przedszkoli, szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pątnów;

24) prowadzenie spraw związanych z organizacją dowozu dzieci do szkół;

25) przygotowywanie materiałów na sesję Rady i posiedzenia Komisji oraz przygotowywanie 
projektów zarządzeń Wójta w zakresie oświaty;

26) przeprowadzanie procedury konkursów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych;

27) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem pracownikom oświaty nagrody Wójta;

28) przygotowywanie projektu oceny pracy dyrektorów szkół;

29) przygotowywanie dokumentacji i prowadzenie całości spraw związanych z ustaleniem dodatków 
motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów szkół;

30) stypendia naukowe Wójta Gminy Pątnów.”;

6) w rozdziale III § 15 ust. 24 dodaje się punkty w następującym brzmieniu:

„9) analiza przedstawionych przez dyrektorów szkół  arkuszy organizacyjnych;

10) wykonywanie zarządzeń Wójta, uchwał Rady oraz wniosków Komisji Rady w zakresie oświaty;

11) przygotowywanie materiałów na sesję Rady i posiedzenia Komisji oraz przygotowywanie 
projektów zarządzeń Wójta w zakresie oświaty;

12) współpraca z urzędami, instytucjami w zakresie działalności placówek oświatowych na terenie 
Gminy Pątnów;

13) ścisła współpraca z dyrektorami oraz organizacjami związkowymi w zakresie spraw oświatowych;

14) prowadzenie i nadzór merytoryczny nad Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 
Nauczycieli Emerytów i Rencistów;

Id: 5FA81A83-CE4D-4B53-9AE3-0A98B303EBE3. Podpisany Strona 1



15) koordynowanie prac związanych z nadawaniem stopnia awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego;

16) prowadzenie spraw związanych z doskonaleniem zawodowym dyrektorów placówek 
oświatowych.”;

7) w rozdziale III § 15 ust. 24a dodaje się punkty o następującym brzmieniu"

„17) współpraca w zakresie optymalizacji kosztów energii elektrycznej Urzędu Gminy Pątnów oraz 
jednostek organizacyjnych gminy Pątnów;

18) sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym faktur z zakresu energii elektrycznej 
dotyczących oświetlenia ulicznego i stacji wodociągowej;

19) przygotowywanie opisu przedmiotu zamówienia dla postępowania na dostawę energii elektrycznej 
dla Urzędu Gminy oraz jednostek podległych.”;

8) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Schemat Organizacyjny - Urzędu Gminy Pątnów otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5FA81A83-CE4D-4B53-9AE3-0A98B303EBE3. Podpisany Strona 2




